Puritas
& sancti-
tas Lute-
ranorū

THOMAS MORVS

magistratus patiens ex Lutheri dogmate calcatis legibus, anarchos & ex lex, sine freno, sine mente lasciuens, in se se demū conuertet manus, et velut terrigenē illi fratres, mutuo se confodiet. Christū precor, vanus vates siam, si autem, si resipiscunt homines, & nascētibus malis occurrent. Alioqui vereor, ne siam, quod nolim, verus. Sed ista videtur Germania.

Ego ad Lutheri librum redeo, qui quum talis sit, qualē vides, id est mera farrago verborum scurrilium, venia lector meum dignaberis, sicuti non satis tersum videris, quē illius sordes infecerint. Quod si longior interdum videar, equitas tua consideret, quum & illius recensēnda verba fuerint, & adiungenda, quā scripsit princeps, necnon aliquid adiiciendum de meo, quo palam fieret Lutheri calumnia, non potuisse cōtingere, quin res aliquātum cresceret, vt illud interim taceam, quod iudiciorum omnium consuetudine plures clypſedras impetrat, qui respondet. Quod si minus rei seriaz scituque dignaz reperire te, quam pro libelli quantitate censes, ne id quidem iure potes imputare mihi, cui nec extra librum eius euagari licuit, nec aliud illinc afferre, quam quod ibi fuit.

Et tamen interiecta mihi quādā spero, quā sic Lutheri fundamenta subruant, vt simul necesse sit impia viri dogmata, stolidē superstructa, corrue : illud certe non dubito, nihil ē regis libro vellicati ē Lutherō, in quo non aperte reuicerim impudentē Lutheri sycophantiā. Deniq; vt non talē confiteor ē libellum meum, qualis orbi legendus edi postulet, ita nec talem ēsse confido, quem iure beat ille contemnere, quisquis Lutheri nugas dignatur legere. Nam si quis eius nenias fuerit aspernat, illi nec opus est, nec opto, tempus hoc in libro conterat. Imo nihil mihi magis in votis est, quam vt illam aliquando diem videam, qua & has nugas meas, & illius omnes insanas hæreses, mortales omnes abijciant: vt obruto pessimarū rerum studio, sepultis iurgiorum stimulis & contentionum oblitterata memoria, illucescat animis serenum fidei lumen: redeat syn-
cera pietas, & vere christiana concor-
dia: quam aliquando precor, vt
reddat, ac restituat terra,
qui in terram venit
pacem datus
ē cœlo.

FINIS.

EXPOSITI-